
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/339/

Código da publicação: 339

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 06:27:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 64/2019

N° do Processo/Ano: 133/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/08/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPECÍFICO PARA ATENDIMENTO PEDAGÓGICO WISC IV – ESCALA
WECHSLER DE INTELIGÊNCIA PARA CRIANÇAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPECÍFICO PARA ATENDIMENTO PEDAGÓGICO WISC IV – ESCALA
WECHSLER DE INTELIGÊNCIA PARA CRIANÇAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA DE BANDEIRANTES-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2019 00:00:00 Licitacao escaneada Baixar

13/09/2019 00:00:00 Processo Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/339/paquisicao-de-material-especifico-para-atendimento-pedagogico-wisc-iv-ndash-escala-wechsler-de-inteligencia-para-criancas-da-secretaria-municipal-de-educacao-e-cultura-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/854163dccc03e379804dce8a9418e729.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16cc697dd9265c9a92c6f7972b67d74b.pdf

